Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2026 ve výši stanovené dle Výchozího finančního modelu  
pro Dotčený kalendářní rok 2026, tj. pro období od 01.01.2026 do 31.12.2026, činí částku dle                      
přílohy č. 2 této smlouvy celkem ve výši  1 865 850,- Kč /slovy: jeden milion osm set šedesát pět tisíc 
osm set padesát korun českých/      (dále také jen „Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok“).  

2. Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2026 není ke dni uzavření této smlouvy předmětem daně 

z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.